
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

FTPYME BANCAJA 2 Fondo de Titulización de Activos

EUR

30/09/2012

Préstamos a PYMES / SME Loans

Fecha / Date

Bancaja 19/09/2003  100,00 510  100,00  34.967.581,40 100,00 2.158.610,17 100,00 131 100,00 529  100,00  37.126.191,57 100,00 100,00  500.004.541,68 3.441

 3.441Total : 100,00  500.004.541,68 100,00  529 100,00  37.126.191,57 100,00  2.158.610,17 131  510 100,00  34.967.581,40 100,00

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 145.307,92

 506,25

 1.741.026,17

 70.181,84

 0,15

 1.057.102,78

 16.477,94

 0,15

 420.545,04

 68.563,89

 231,23

 1.057.102,78

 100,00  100,00

Página 1 de  1http://www.edt-sg.com  -  info@eurotitulizacion.com


